
ZARZĄDZENIE NR  55/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia  kierownika Urzędu Stanu Cywilnego do załatwiania spraw w imieniu Wójta 
Gminy Dragacz 

Na podstawie art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeksu postępowania administracyjnego  ( 
Dz.U. z 2024 r. poz. 572) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Upoważniam  Panią Karinę Rzepkę - kierownika Urzędu Stanu Cywilnego do załatwiania spraw, 
w tym wydawania postanowień i zaświadczeń oraz do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów 
przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem wynikających z: 

1) ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności ( Dz.U. 2024 poz.736); 

2) ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych ( Dz.U. 2022 poz. 671 z późn. zm.); 

3) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz.U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm. ). 

§ 2. Upoważnienie nie obejmuje prawa do wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 3. 1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielone jest na czas nieokreślony.  

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania z upoważnionym stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E96DC65-1442-49F5-B6E1-B60EA73DE7D1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  55/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


